

令和3年度営業活動に係る事業実施実績等について (確定値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和3年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率 (%)	年間目標	実績	達成率 (%)
	800	879 0	109.9 —	5,400	6,200 0	114.8 —

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差

2 成約状況等

上記事業の実施等により、令和3年度の成約件数は、5,494件、成約額は約225億5千万円となった。

分野	令和3年度				令和2年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	2,415	2,716,343	330	204,768	2,266	1,484,020	183.0%
	2,406	2,712,438	330	204,768			
	9	3,905	0	0			
地場産品	1,287	1,912,352	60	6,382	685	522,448	366.0%
	1,287	1,912,352	60	6,382			
	0	0	0	0			
ものづくり	548	6,360,175	36	238,179	443	5,794,991	109.8%
	520	6,354,345	36	238,179			
	28	5,830	0	0			
農畜産物	383	2,189,720	28	77,066	481	1,401,090	156.3%
	380	2,194,965	26	83,611			
	3	△5,245	2	△6,545			
林産物	343	4,240,282	28	306,162	331	2,937,499	144.4%
	343	4,240,282	28	306,162			
	0	0	0	0			
水産物	518	5,129,545	51	2,072,201	538	5,296,942	96.8%
	517	5,126,545	51	2,072,201			
	1	3,000	0	0			
総計	5,494	22,548,417	533	2,904,758	4,744	17,436,990	129.3%
	5,453	22,540,927	531	2,911,303			
	41	7,490	2	△6,545			

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差